SIMPLICITÉ
Compact
Simplicité de paramétrage
Potentiomètre en façade
MODULARITÉ
5 entrées digitales
2 entrées analogiques
1 sortie analogique

Filtre CEM Conforme IEC/EN 61800-3 : 2004 - catégorie C2
Température ambiante -10 à + 40°C
Humidité 5 à 95% RH (sans condensation)
Altitude Inférieure à 1000m
Normes CE, UL, cUL
Freinage Par injection de courant Hacheur de freinage intégré
Masse (kg) 0,95 1,35 1,45 2,7 6,3
Taille 1 2 3 4
Résistances de freinage Dimensions (mm)
Taille L H P
1 72 141 141
2 118 144 150
3 129 197,5 148
4 187 273 190
Modèle Type Résistance (Ω) Puissance (W) Masse (kg)
L510s-401 JTTLKEB-60W750 750 60 0,18
L510s-402 JTTLKEB-150W400 400 150 0,36
L510s-403 JTTLKEB-200W250 250 200 0,58
L510s-405 JTTLKEB-400W150 150 400 1
L510s-408 JTTLKEB-600W130 100 600 1,2
L510s-410 JTTLKEB-600W130 100 600 1,2
L510s-415 JTTLKEB-1600W50 50 1600 2,3
Raccordement
14, rue des Frères Eberts - B.P. 80177 - F 67025 STRASBOURG Cedex 1 - Tél. directs secteurs : ouest 03 88 40 72 71
sud 03 88 40 72 70 – est 03 88 40 72 72 - Fax directs secteurs : ouest 03 88 40 72 74 - sud 03 88 40 72 73 – est 03 88 40 72 29
e mail : moteurs@sermes.fr - www.sermes.fr